Dyrekcja Zamku

Dyrektor Zamku Krolewskiego w Warszawie - Muzeum

Prof. dr hab. Matgorzata Omilanowska-Kiljanczyk
tel.: +48 22 35 55 150
e-mail: momilanowska@zamek-krolewski.pl

Zastepca Dyrektora ds. Zarzadzania

Ziemowit KoZzminski
tel.: +48 22 35 55 395
e-mail: zkozminski@zamek-krolewski.pl

Zastepca Dyrektora ds. Muzealnych i Programowych

Dr Jarostaw Trybus
tel.: +48 22 3555 130
e-mail: jtrybus@zamek-krolewski.pl

Zastepca Dyrektora ds. Marketingu

Olga Baron
tel.: +48 22 35 55 133
e-mail: obaron@zamek-krolewski.pl

Gtowny Ksiegowy

Agnieszka Bebenek
tel.: +48 22 3555 321
e-mail: a.bebenek@zamek-krolewski.pl

Sekretariat

Bozena Gostomska

tel. :+48 22 35 55 155

fax: +48 22 35 55 127

e-mail: b.gostomska@zamek-krolewski.pl

Katarzyna Olesinska
tel. +48 22 3555 144
e-mail: kolesinska@zamek-krolewski.pl



Ostatnia aktualizacja
05/03/2025

Data opublikowania
22/11/2021
Udostepniajacy
Zamek Administrator
Historia zmian

Source URL: https://bip.zamek-krolewski.pl/strona/struktura-organizacyjna/784-dyrekcja-zamku



